
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-29-003534-c

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії УОК "Червона
Рута"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37269260

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська область, Обухівський р-н.,
смт. Козин, вул. Солов'яненка 475

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Магдич, +380442516946,
liudmyla.mahdych@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: УОКЧР21Т-130; Сирні продукти (Сирні продукти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крем-сир Каліфорнія 1
кг в індвивідуальній
упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Баварія Блю м`який з
білою та блакитною
цвіллю 150 г в
індвивідуальній
упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Брі французький
зрілий м`який
фасований 60% в
індвивідуальній
упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

60 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022



Бринза НАК Болгарська
30% вагова

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

80 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Добряна
Моццарелла м`який в
розсолі 45% 200г

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

250 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Добряна
Моццарелла Черрі
м`який в розсолі 45%
200г

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

250 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Дор Блю (Dorblu
Classic) з блакитною
пліснявою фасований
50%

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

12 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

М’який сир Горгонзола
з благородною
блакитною пліснявою
45-50% фасований в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

12 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Camembert Kaserei
м`який з пліснявою
50-60% 120-125г в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

480 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Пармезан
Парміджано Реджано
32%, витримка від 12
місяців

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

100
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир напівтвердий
Маасдам 45%
фасований в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

13 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Гауда твердий 45%
фасований в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

480
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Російський Звени
Гора твердий
фасований 50% в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

13 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Сулугуні 40-45%
фасований в вакуумній
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

20 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Сир Premialle Фета
м`який 45% 500г в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

150 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022



Сир кисломолочний
9-10% 1000г в
індивідуальній упаковці

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

600 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Протягом 15 календарних
днів з дати підписання
видаткової накладної або
акту приймання передачі
товару

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

471 360,35 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 471360.35 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 427,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2021 11:03

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


